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           15  јуни , 20 26 година  

 

 

Архивски број :  21-1118/11 

 

Министерот за транспорт, решавајќи по барање од ноември 2020 година, 

прикачено во информацискиот систем е -урбанизам на 30 .11.2020 година  во 

постапка број 32813, поднесено од ДОО "ИЗОФАС" – ПРИЛЕП за одобрување на 

Државно урбанистичко - планска документација за бензинска пумпна станица, 

покрај Р 1303 Прилеп –  Македонски Брод –  Кичево во КО  Ропотово на КП 1954/2, 

1954/3, 1954/4, 1956 и дел од КП 2222, општина Долнени, изработена од доо 

"ИЗОФАС" - ПРИЛЕП, со тех. бр. У12/20 од март 2026 година , примено под број 24 -

8179/1 од 04.12.2020 година , врз основа на член 47 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл . Весник на Р епублика Македонија “ бр. 199/14, 44/15 , 

193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), и член 95 став (1) од Законот за урбанистичко 

планирање планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 101/25 и 127/25),  а во врска со член 87 

став 1 и член 88 од Законот за општа управна постапка („Сл . В есник на Р епублика 

Македонија “ бр.  124/15), го донесува следното : 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Со ова реше ние се ОДОБРУВА Државно урбанистичко - планска 

документација за бензинска пумпна станица, покрај Р 1303 Прилеп – Македонски 

Брод –  Кичево во КО  Ропотово на КП 1954/2, 1954/3, 1954/4, 1956 и дел од КП 2222, 

општина Долнени, со тех. бр. У12/20 од март 2026 година.  
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 О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е  

 

"ИЗОФАС" - ДОО ПРИЛЕП ја изработи Државно урбанистичко - планска 

документација за бензинска пумпна станица, покрај Р 1303 Прилеп – Македонски 

Брод –  Кичево во КО  Ропотово на КП 1954/2, 1954/3, 1954/4, 1956 и дел од КП 2222, 

општина Долнени, со тех. бр. У12/20 од март 2026 година . 

Комисијата за урбанизам формирана од Министерот за транспорт  и врски  

со Решение бр.  02 -2269/1 од 17.03.2025 година , по извршениот увид во пропратната 

документација и изработената Државна урбaнистичка планска документација, 

констатира дека истата може да се одобри и тоа го потврди со Предлог за 

одобрување  на Државната урбанистичка планска документација со  бр ој 21-1118/10 

од 12.06.202 6 година.  

Министерот за транспорт  по разгледувањето на приложената 

документација и Предлогот за одобрување  на  државна урбанистичко -планска 

документација од Комисијата за урбанизам  со број 02 -2269/1 од 17.03.2025 година , 

констатира дека се исполнети условите од членот 47 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл . В есник на Р епублика Македонија “ бр. 199/14, 44/15, 

193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18).  

Врз основа на тоа, а согласно член 47 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл. Весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 

193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 95 став (1) од Законот за урбанистичко 

планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20, 111/23, 

171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 101/25 и 127/25), Министерот за транспорт  донесе 

Решение со кое ја одобрува  Државнo урбанистичко - планската документација за 

бензинска пумпна станица, покрај Р 1303 Прилеп –  Македонски Брод –  Кичево во 

КО  Ропотово на КП 1954/2, 1954/3, 1954/4, 1956 и дел од КП 2222, општина Долнени, 

изработена од ДОО  "ИЗОФАС" - ПРИЛЕП, со тех. бр. У12/20 од март 2026 година . 
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Согласно горенаведеното се одлучи како во дипозитивот на ова Решение.  

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се поднесе тужба до Управниот 

суд во рок од 30 дена од денот на приемот на Решението.                

    

  Со Почит,     

 

 

                                                                      

  МИНИСТЕР  

   АЛЕКСАНДАР НИКОЛОСКИ  

 

 

 

Изработил : Ивона Аврамоска -Јанковска, диа  

Одобрил:     Весна Андриевска, диа  

                         Раководител на Сектор за уредување на просторот  
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